ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» марта 2017 г. № 205-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 152-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 152-пп «Об утверждении Порядка и условий

направления органами службы занятости населения Магаданской области

женщин в период отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста

трех лет для прохождения профессионального обучения или получения

дополнительного профессионального образования» следующие изменения:

 - в преамбуле цифры «2017» заменить цифрами «2020»;

 - в пункте 2 после слов «возложить на» дополнить словом «первого».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный